

Årsredovisning

för

Consensus - Medicinska Fakultetens Studentkår

822003-1564

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen för Consensus - Medicinska Fakultetens Studentkår får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Consensus - Medicinska fakultetens studentkår är en frivillig ideell sammanslutning av personer med koppling till Medicinska fakulteten vid Linköpings universitet. Kårens främsta ändamål är att främja medlemmarnas och studenternas studiekvalité, arbetsmiljö och studentliv under deras studietid.

Consensus styrelse har under verksamhetsåret 2022/2023 bestått av 6 personer som är heltidsarvoderade och 4 styrelseledamöter som är deltidisarvoderade varav en är mötesordförande. Utöver styrelsen finns även 5 handläggare som arbetar och är arvoderade på deltid.

Föreningen har sitt säte i Linköping.

Främjande av ändamålet

Under verksamhetsåret har Consensus haft 1194 medlemmar under hösten 2022 (2022-07-01 till 2022-12-31) samt 1382 medlemmar under våren 2023 (2023-01-01 till 2023-06-30).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsåret 2022/2023 har Consensus styrelse, som många andra, drabbats av inflationen. Inflationen ledde till oväntade ökade hyreskostnader för såväl kontor som lokal till café- och pubverksamhet. Utöver ökade kostnader för hyra så har den ekonomiska situationen i Sverige också påverkat inköp av mat och dryck till Consensus café- och pubverksamhet.

Efter pandemin kom verksamhetsåret 2022/2023 igång med nya kårabatter på medlemmarnas biljetter till samtliga fester på kårhusen. Kostnaderna för detta kom att bli högre än man beräknat då det var svårt att räkna ut hur höga kostnaderna faktiskt skulle bli utan underlag från tidigare verksamhetsår.

Verksamhetsåret var det första helåret med det nya samarbetet med LeanLink - Linköpings kommuns förvaltning som arbetar med vård, stöd och omsorg. Samarbetet med LeanLink innebär en intäkt på 95 tkr för kåren. Förutom samarbetet med LeanLink får Consensus från och med verksamhetsåret 2022/2023 ett bidrag om 50 tkr från SESUS. SESUS är Sveriges största ungdomsorganisation för medlemmar på högskolor och universitet. Man arbetade hårt med att öka medlemsantalet under verksamhetsåret vilket visar sig ha gått bra enligt uppgifterna för antal medlemmar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Huvudintäkter	4 277,1	4 527,2	3 740,4	3 417,5
Årets resultat	-171,3	357,7	6,2	0,2
Soliditet (%)	85,6	88,8	92,6	82,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-07-01
-2023-06-30

2021-07-01
-2022-06-30

Föreningens intäkter

Medlemsavgifter		282 213	394 944
Bidrag		3 200 927	3 570 567
Nettoomsättning		793 988	561 666
Övriga rörelseintäkter		86 448	16 110
Summa föreningens intäkter		4 363 577	4 543 287

Föreningens kostnader

Råvaror och förnödenheter		-649 801	-665 820
Övriga externa kostnader		-1 819 518	-1 712 754
Personalkostnader	2	-2 065 505	-1 806 907
Summa föreningens kostnader		-4 534 824	-4 185 481
Rörelseresultat		-171 248	357 806

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-82	-122
Summa finansiella poster		-23	-122
Resultat efter finansiella poster		-171 271	357 684

Årets resultat

-171 271 **357 684**

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		169 174	9 114
Övriga fordringar		0	11 577
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		157 906	105 434
Summa kortfristiga fordringar		327 080	126 125
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 064 630	3 334 823
Summa kassa och bank		3 064 630	3 334 823
Summa omsättningstillgångar		3 391 710	3 460 948
SUMMA TILLGÅNGAR		3 391 710	3 460 948
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Eget kapital vid räkenskapsårets början		3 073 210	2 715 526
Årets resultat		-171 271	357 684
Eget kapital vid räkenskapsårets slut		2 901 939	3 073 210
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		195 518	68 127
Övriga skulder		202 603	149 493
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		91 650	170 118
Summa kortfristiga skulder		489 771	387 738
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 391 710	3 460 948

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Huvudintäkter

Föreningens medlemsavgifter, bidrag och nettoomsättning.

Årets resultat

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	38 305	38 305
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 305	38 305
Ingående avskrivningar	-38 305	-38 305
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 305	-38 305
Utgående redovisat värde	0	0

Linköping den dag som framgår av vår digitala signatur

DocuSigned by:
Filippa Alesand Lundin
BF585CDFA22C42D...
Filippa Alesand Lundin
Kårordförande

DocuSigned by:
Jessica Rönnerberg
F0F6D6B9FA2E440...
Jessica Karolina Rönnerberg

DocuSigned by:
Mattias Johansson
A856A26FB650412...
Mattias Johansson

DocuSigned by:
Panagiotis Papadimitropoulos
CE33C6A9FA75409...
Panagiotis Papadimitropoulos

DocuSigned by:
Elina Forsberg
E2A8F8769A18420...
Elina Forsberg

DocuSigned by:
Hanna Sjöblom
BF2C8CDB329248A...
Hanna Sjöblom

DocuSigned by:
Allan Estrella Arcon
8896EDDBDB3847C...
Allan Estrella Arcon

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår digitala signatur

KPMG AB

Daniel Önell
Auktoriserad revisor